
 
 

                  PROHLÍDKY knihovny a muzea 
 

                  OD 1. ŘÍJNA DO 30. DUBNA 
pondělí až sobota      9.00 - 15.30 h 
neděle                        11.00 - 15.30 h 

 

              velikonoční pondělí, 25. 12. a 26. 12.                                     
                             11.00 – 15.30 h 

                       24. 12. - zavřeno 
 

                       *************** 

                      OD 1. KVĚTNA DO 30. ZÁŘÍ 
     pondělí až sobota    9.00 - 17.00 h 
     neděle                       11.00  - 17.00 h 

                      ************** 
                        LEDEN – zavřeno 

KONCERTY A JINÉ KULTURNÍ AKCE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
                
 

               Koncerty se konají v opatském kostele, na nádvoří  
             nebo v barokní knihovně. Dále připravujeme během            
                      celého roku výstavy a další kulturní akce. 

 

                                Konkrétní informace k jednotlivým akcím  
                                              a rezervace vstupenek: 

                                             od dubna na tel. č. 353 392 732, e-mailem 
                                             nebo přímo v pokladně návštěvního provozu.  

              _________________________________________________________        

                
                    MŠE  SVATÁ 

               pondělí až pátek              7.30 h 
               sobota                                15.30 h 
               neděle                                10.00 h 

 

     
 

PROHLÍDKY cenných prostor 
barokního křídla kláštera: 

 

BŘEZEN, DUBEN, ŘÍJEN: 
                pondělí až sobota    10.00 - 15.00 h 

       neděle                        11.00 - 15.00 h 
                          *********** 
           OD 1. KVĚTNA DO 30. ZÁŘÍ 

                  pondělí až sobota    10.00 - 17.00 h 
        neděle                        11.00 - 17.00 h 
                          *********** 

LEDEN, ÚNOR, LISTOPAD, PROSINEC: 
zavřeno  

/prohlídky pouze na objednávku/ 
 

               KONCERTY A JINÉ KULTURNÍ AKCE 
 

Středa  31. 5. Smetanovo trio 

čtvrtek 22.6.     
           – 
sobota 24.6. 

Open-air festival umění a 
řemesel „Okolo konventu“ 

sobota 29. 7. Oslavy stého výročí české 
astronomické společnosti 

 

     Tvořivé dílny pro děti a dospělé,  výukové programy 
   pro děti, yýstavy, koncerty a další kulturní akce: 

       Informace na   
   www.klastertepla – Hroznatova akademie 

    Tel: 353 394 463, E-mail: info@klastertepla.cz 
………………………………………………………………………………. 

 

                                KONTAKT: 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
                

                   
 

                    BLAHOSLAVENÝ HROZNATA 
                    † 1217 - 2017 

 
 
                                   Rok 2017 

                   PROGRAM  
          DUCHOVNÍCH  A KULTURNÍCH  

                   UDÁLOSTÍ  
          V KLÁŠTEŘE TEPLÁ A OKOLÍ 

 

pátek 
9. 6. 

     18.30 hod                                       Noc kostelů 

sobota 
15. 7. 

     16.00 hod 
 

         J. Chaloupková 
      varhanní koncert 

sobota 
12. 8. 

1         16.00 hod 
 

       Varhanní koncert 

sobota 
19. 8. 

   1         16.00 hod 
 

      Závěrečný koncert          
      varhanního kurzu 

úterý 
26.12. 

               16.30 hod 
 

     Česká mše vánoční  
               J. J. Ryby  
   – koncertní provedení 

pátek 
29.12. 

              18.30 hod 
         Roháči z Lokte  
       vánoční koncert 

 

KANONIE PREMONSTRÁTŮ TEPLÁ 
Klášter č. p. 1 

CZ - 364  61  Teplá 
  http://www.klastertepla.cz 

 

  Sekretariát                                353 392 691 
   Duchovní služba                    353 392 632 

    sekretariat@klastertepla.cz 
    Návštěvní provoz                  353 392 732                                  

                                     prohlidky@klastertepla.cz  

     Hroznatova akademie           353 394 463  
info@klastertepla.cz  

     Knihovna                                   353 394 395 
    knihovna@klastertepla.cz 

http://www.klastertepla/
mailto:info@klastertepla.cz
http://www.klastertepla.cz/
mailto:prohlidky@klastertepla.cz
mailto:ucetni@klastertepla.cz
mailto:knihovna@klastertepla.cz

